Die dominica, tertia die iunii, anno a nativitate Domini 
MCCCCXIIIIº.

[Bartholomeu Palomeres a l’hospital: àpoca de 2 lliures, 15 sous]1

Ego Bartholomeus2 Palomeres, fusterius, civis Barchinone, confiteor 
et recognosco vobis Garcie d’Estela, operario operis Hospitalis Sancte 
Crucis Barchinone, quod solvistis michi3 quinquaginta quinque solidos 
Barchinone de terno, qui per dictum hospitale ac vos eius nomine 
michi debebantur ratione et pro pretio quatuor fusts pini, quos dicto 
pretio a me emistis ad opus et pro armando les voltes magne domus 
dicti hospitalis. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes: Petrus Dianet, fusterius, et Petrus Riera, perpunterius, 
cives Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix quinque, ratllat.
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[1414, juny, 5. Barcelona]

El prevere Pere Corts, beneficiat a l’església de Santa Maria del Pi de 
Barcelona, reconeix que Antoni Oliver li va entregar 43 sous que li 
devia l’Hospital de la Santa Creu com a hereu de Francesc Adrover: 
33 sous li foren taxats pels mestres de cases Pere Devesa i Guillem 
Abiell en concepte d’una paret mitgera que hi ha entre una casa 
que té al carrer de Petritxol i una altra casa, al mateix lloc, que 
fou de Francesc Adrover i que li va vendre Guillem Grimau.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale quartum negociorum Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone... (1411, maig, 25-1415, febrer, 20), fol. 122r.
Joan TORRÓ, Capibrevium duodecimum negociorum Hospitalis Sancte Crucis Bar-
chinone… (1413, maig, 15-1415, març, 1), fol. 210v. Document incomplet.

[Pere Corts a l’hospital: àpoca de 2 lliures, 3 sous]1
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Ego Petrus2 Corts, presbiter, benefficiatus in ecclesia Sancte Marie 
de Pinu Barchinone, confiteor et recognosco vobis dicto Anthonio 
Oliverii, quod de peccunia dicti hospitalis solvistis3 michi quadraginta 
tres solidos barchinonenses, qui per dictum hospitale, ut heredem dicti 
Ffrancisci Adroverii, michi debebantur: scilicet, XXXIII solidos, qui 
michi fuerunt adiudicati et tatxati per Petrum Devesa et Guillelmum 
Abiel, magistros domorum,4 ad hec per vos et me verbotenus electos, 
ratione cuiusdam parietis mediocris qui est inter hospicium meum, 
quod habeo in vico d’en Pedritxol, et hospicium quod fuit dicti Ffran-
cisci Adroverii, quod est in dicto loco, quodque vendidistis Guillelmo 
Grimau. Et ideo renuntiando et cetera.